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Autorizzazione n. 29 Seduta del 18 maggio 2021/1720 d.F.R.

Oggetto: Autorizzazione GESTIONE RIFIUTI - RACCOLTA E TRASPORTO Aziende Italiane,

come daArt. 29, D.D. 44/2012 e S.M.I. nel territorio della Repubblica di San Marino

Ditta: B. Group S.r.L. C.0.E./ P.IVA 04213560404

Rappresentante giuridico della ditta, sig./ra Buriani Giulio

Sedelegale della Ditta (indirizzo) Via Provinciale Uso, 133

Località Forlì-Cesena C.A.P. 47030

Sede operativa della Ditta Via Provinciale Uso, 133 - Forlì-Cesena - 47030

Vista la richiesta presentata dalla ditta B. Group S.r.L., prot. 2338/DSP-TI, del 30/04/2021, relativa a:

B) GESTIONE RIFIUTI - RACCOLTA E TRASPORTOAziende Italiane, comedaArt. 29, D.D. 44/2012 e s.m.i.

La presente autorizzazione viene redatta in duplice originale, di cui un esemplare viene conservato presso il D.P. e l'altro

è rilasciato a richiesta dell'interessato.

BI sede legale del Dipartimento Prevenzione Sede tecnica del Dipartimento Prevenzione —’Sededistaccata UOS Sanità Veterinaria
e Igiene Alimentare

HE Viscizoiazo Via La Toscana 3
47893 Borgo Maggiore 47893 Borgo Maggiore Strada del Lavoro 29

Repubblica di San Marino Repubblica di San Marino 47892 Gualdicciolo

B
Repubblica di San Marino
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Rae Istituto perla Sicurezza Sociale

MODULOB - RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTIAziendeitaliane

il Dipartimento di Prevenzione U.O.C. Sanità Pubblica autorizza,

ai sensidell'Art. 29, comma 1, del D.D. 44/2012 e S.MLI,, l'attività di “gestionedirifiuti”, all'interno del territorio della RepubblicadiSan Marino, comediseguito precisato:

Categoria:

 6 SM Imprese che effettuanoil solo esercizio dei trasporti transfrontalieri di rifiuti dicui all'art. 29 delD.D. 44/2012

Vista la documentazionepresentata dall'Azienda e l’istruttoria redatta dal Dipartimento Prevenzione,si ritiene di autorizzare allaraccolta e trasportodirifiuti speciali non pericolosi per quantodi competenzaterritoriale sammarinese, limitatamentealle categorie,airifiuti (individuati dai codici EER,ad eccezionedella categoria 20. per la quale dovrà esserestipulata e presentata al DipartimentoPrevenzione ISS. apposita convenzione con AASS- Servizio Igiene Urbana), ai quantitativi e con i mezzi indicati nell’iscrizioneall’Albo Nazionale Gestori Ambientali — Sezione Emilia-Romagna - N. BO21382 (prot. n. 35705/2020 del 05/1 1/2020) e ss.mm.ii. perle seguenticategorie:

[Categoria 4 27/01/2026 |
 

Inizio validita dell'autorizzazione: 18/05/2021;fine validità autorizzazione: 27/01/2026.

Restano fermi gli obblighi previsti dagli Accordi Italo — Sammarinesi vigenti in materia di trasporto transfrontalierodirifiutiprodotti nella Repubblica di San Marino nonché quelli derivanti da normative europeeed italiane.

San Marino, 18/05/2021

 

La presente autorizzazione viene redatta in duplice originale, di cui un esemplare viene conservato pressoil D.P. e l'altro
è rilasciato a richiesta dell'interessato.

HI sede tegale del Dipartimento Prevenzione Sedetecnica del Dipartimento Prevenzione Sededistaccata UOS Sanità Veterinariae Igiene AlimentareHI ViaScialoja 20 Via La Toscana 347893 Borgo Maggiore 47893 Borgo Maggiore Strada del Lavoro 29mu epubblica di San Marino Repubblica di San Marino 47892 Gualdicciolo
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SI!ZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


r istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Pia:zza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Iscrizione N: B021382 

Il Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
Visto, in particolare, l'articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all' Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti; 
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e delle 
rrodalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle rrodalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in part icolare, l'articolo 
6, comma l, lettera a); 
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive rrodifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l'iscrizione all'Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n.6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico; 
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 0810912020 registrata al numero di protocollo 2789412020 

Vista la deliberazione della Sezione regionale Fmilia Romagna in data 03/11/2020 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all'Albo per l'impresa/Ente B.GROUP S.RL. nella categoria 4 classe F. 

DISPONE 
Art. 1 

(iscrizione) 
L'impresa / Ente 

Denominazione: B.GROUP SRL. 

Con Sede a: BORGHI (FC) 

Indirizw: VIA PROVINCIALE USO, 133 

CAP: 47030 

C. F.: 04213560404 

è iscritta all'Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe: 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi 

Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t. 


4-F 


Inizio validità: 27/0112021 

Fine Validità: 27/01/2026 


Il presente provvedimento di rinnovo dell'iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive variazioni 
presentate dall'impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso provvedimento di 
rinnovo. 

Responsablleli tecnico/i: 

BURlONI GIACOMO 


codice fIScale: BRNCìCM86P I 11155L 

abilitato per la/e categoria/e e classe/i: 


4-F 


B.GROUP SRL. 
Numero Iscrizione B021382 Prot. n.35705/2020 del 05/11/2020 
Provvedimento di Rinnovo 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOWGNA (BO) 

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione: 

Targa: 2138201 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 2138202 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BT692HY 
Tipo veicolo: AUTOVEICOW - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9500381K548285 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB541HD 
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VLUP6X20009108147 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DP247EL 
Tipo veicolo: AUTOVEICOW - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9302081L291 033 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES449LM 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 
Numero di telaio: VF624GPAOOO051440 
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: El903XK 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 
Numero di telaio: WMA IOXZZ1FP065350 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE373FC 
Tipo veicolo: AUTOVEICOW - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFA lVSHOO1162571 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG901HN 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 
Numero di telaio: WMA IOXZZ9HM732990 
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FI.J;32BR 
Tipo veicolo: AUTOVEICOW - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WMA21XZZ8JPI03095 
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV345YK 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 
Numero di telaio: XLRTEH4100G027037 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

B.GROUP SRL. 
Numero Iscrizione B021382 Prot n.35705/2020 del 05/11/2020 
Provvedimento di Rinnovo 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensidel d.lgs 15212006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


Targa: XA061BA 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZA9S282AOTAL25009 
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA501JF 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZAX20R07519A22504 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA517FK 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: WKFSDP27000Y32767 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA518FK 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZAX37Sl36ESAOI036 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA711EC 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZA420W6IPBRV05463 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA723CV 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZA436Bl3PASD06769 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA728EC 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZA9R3SP70FGF640 l3 
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA896DJ 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: SUDNSIKTE62009I75 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA906KW 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: ZGPM300010YOO7720 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA917LW 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: WSMOOOOOOO3341032 
Titolo dì disponibilità: Leasing 

B.GROUP S.RL. 
Numero Iscrizione B02l382 Prot 0.35705/2020 del 05/11/2020 
Provvedimento di Rinnovo 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 15212006 presso la Camera di Conunercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Art. 2 
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili) 

Elenco veicoli per gruppi di CER: 

Targa: FE373FC 
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Targa: XA061BA 
Tipo veicolo: SEMJRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA896DJ 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: DP247EL 
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Targa: XA711EC 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: BT692HY 
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Targa: 2138202 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: XA518FK 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA517FK 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: DB541HD 
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Targa: XA501JF 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA906KW 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: XA917LW 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] 
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] 
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] 
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] 
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] 
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] 
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] 
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] 

[01.03.08] 
[01.05.08] 
[02.02.02] 
[02.04.03] 
[02.07.05] 
[03.03.11] 
[04.02.10] 
[05.01.17] 

[01.03.09] 
[02.01.01] 
[02.02.03] 
[02.05.01] 
[03.01.01] 
[04.01.01] 
[04.02.15] 
[05.06.04] 

[01.04.08] 
[02.01.02] 
[02.02.04] 
[02.05.02] 
[03.01.05] 
[04.01.02] 
[04.02.17] 
[05.07.02] 

[01.04.09] 
[02.01.03] 
[02.03.01] 
[02.06.01] 
[03.03.01] 
[04.01.04] 
[04.02.20] 
[06.03.14] 

[01.04.10] 
[02.01.04] 
[02.03.02] 
[02.06.02] 
[03.03.02] 
[04.01.05] 
[04.02.21] 
[06.03.16] 

[01.04.11] 
[02.01.06] 
[02.03.03] 
[02.06.03] 
[03.03.05] 
[04.01.06] 
[04.02.22] 
[06.05.03] 

[01.04.12] 
[02.01.07] 
[02.03.04] 
[02.07.01] 
[03.03.07] 
[04.01.07] 
[05.01.10] 
[06.06.03] 

B.GROUP S.RL. 
Numero Iscrizione B021382 Prot 0.35705/2020 del 05/11/2020 
Provvedimento di Rinnovo 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE IUX:aONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12] 

[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] 

[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12] 

[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 

[10.01.07] [10.01.15] [1O.0Ll7] [1O.0Ll9] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01] 

[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18] 

[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09] 

[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05] 

[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03] 

[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10] 

[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [1O.1Ll4] [10.11.16] [1O.11.l8] 

[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] 

[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [l 1.0l.l2] [11.01.14] 

[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] 

[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] 

[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 

[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05] 

[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] 

[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] 

[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] 

[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02] 

[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07] 

[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] 

[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] 

[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] 

[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06] 

[19.13.08] [20.01.0J] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06] 


[12.01.99] - scarti di lavorazione metalli in speZlDni (derivanti da trattamento fisico meccanico di metalli) escluse 

limature, trucioli, polveri e particolato 


Targa: XA723CV 

Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER. TRASPORTO DI COSE 


Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] 

[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07] 

[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] 

[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01] 

[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] 

[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] 

[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.0LlO] 

[05.0l.l3] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03] 

[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12] 

[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.0 l.l8] [08.01.20] 

[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12] 

[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 

[10.01.07] [1O.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01] 

[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18] 

[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09] 

[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05] 

[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03] 

[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10] 

[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18] 

[10.1120] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] 

[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14] 

[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

S~IONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 15212006 presso la Camera di Corrunercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] 
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05] 
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [18.01.01] [18.01.02] 
[18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.04.04] 
[19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] 
[19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.05] [19.09.06] 
[19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] 
[19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06] [19.13.08] [20.01.01] 
[20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06] 

[12.01.99] - scarti di lavorazione metalli in spezmni (derivanti da trattamento fisico meccanico di metalli) escluse 
limature, trucioli, polveri e particolato 

Targa: 2138201 
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] 
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07] 
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] 
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01] 
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] 
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] 
[04.01.08] [04.01.09J [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10] 
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03] 
[06.09.02] [06.09.04] [06.1 1.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12] 
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.0l.l2] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] 
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12] 
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.0l.l0] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [1O.01.03] [10.01.05] 
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [1O.0l.l9] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [1O.02.01] 
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18] 
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [1O.05.01] [10.05.04] [10.05.09] 
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05] 
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03] 
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10] 
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18] 
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] 
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14] 
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] 
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] 
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [l6.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] 
[16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] 
[17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] 
[17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [18.01.01] 
[18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02] [19.01.12] 
[19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.0l.l9] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] 
[19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] [19.08.01] 
[19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.05] 
[19.09.06] [19.10.01 ] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06] [19.13.08] 
[20.01.01] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06] 

[12.01.99] - scarti di lavorazione metalli in spezmni (derivanti da trattamento fisico meccanico di metalli) escluse 
limature, trucioli, polveri e particolato 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOWGNA (BO) 

Ai fmi dello svolgimento delle attività di cui alla categoria 4 - F devono essere utilizzati per il traino di semirirmrchi 
esclusivamente i seguenti trattori stradali: 

Targa: ES449LM 
Tipo veicolo: TRATIORE STRADALE 

Targa: XA728F.C 
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 

Targa: EZ903XK 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 

Targa: FG901HN 
Tipo veicolo: TRATIORE STRADALE 

Targa: F1..032BR 
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Targa: FV34SYK 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 

Art. 3 
(prescri=ioni) 

L'itq>resa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni: 


l) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati dal provvedimento d'iscrizione corredato dalla 

dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000, n. 445, 

con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall'area riservata del portale 

dell' Albo nazionale gestori ambientali; 

2) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 

n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 e successive 
IOOdifiche e integrazioni; 
3) L'idoneità tecnica dei veicoli, attestata dal responsabile tecnico secondo le IOOdalità previste dall'articolo 15 comma 
3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione ordinaria e 
straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere itq>edita la dispersione, lo sgocciolamento dei 
rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni IOOleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti trasportati da agenti 
atlOOsferici; i veicoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, a 
bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti IOObili destinati a contenere i rifiuti; 
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell'accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il 
trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertarsi 
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive IOOdificazioni e integrazioni; 
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizion i stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo; 

B.GROUP SRL. 
Numero Iscrizione 0021382 Prot n.3S705/2020 del OS/I1/2020 
Provvedimento di Rinnovo 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEl.IONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
PiaZlll Costituzione, 8 

40128 BOWGNA (BO) 

6) I recipienti Jrobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di: 

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 
B - accessorie dispositivi atti ad eflèttuare in condizioni di sicureZlll le operazioni di riempimento e svuotamento; 
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di Jrovimentazione. 

7) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utiliZlllti per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere smaltiti secondo le Jrodalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi; 
8) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive Jrodifiche e integrazioni. Il mancato rispetto, da parte dell'impresa iscritta, delle norme di legge e 
regolarnentari nonché delle disposizioni amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo alla disciplina in 
materia di trasporto e di ambiente (come definita nell'art. lO, comma 2, lettera d), n.1, del D.M. 12012014), costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli art1. 19, comma l, lettera a), e 20, comma I, lettera d), del D.M. 12012014. 

Art. 4 
(ricorso) 

A vverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOWGNA, 05/ll/2020 

Il Segretario Il Presidente 
- Dot1. Emiliano Bergonzoni - - Riccardo Carboni 

(Firma omessa ai sensi dell'art 3, c. 2.D.Lgs. Il102/93, n39) 

1m posta di bollo assola- in m odalità vi rtuale( Au torizzszione dell' Agenzia delle ED trate Direzione Regionale dell'Em i1ia Rom agna n. 11242 
del 2009 ) 

B.CROUP S.RL 
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Il sottoscritto BURlONI GIULIO nato a Sansepolcro (AR) il 25.03.1991, in veste di 

Legale Rappresentante di " B.GROUP SRL" con sede in BORGHI (FC), 

Via Provinciale Uso 133 - CF: 04213560404 

Iscritta all' Albo Gestori Ambientali alla posizione BO/21382 

DICHIARA ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

che il Provvedimento Prot. 3570512020 del 05.11.2020 è stato acquisito elettronicamente 

dall'area riservata del portale dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali. 

Data 05/11/2020 Firma 



Albo N azionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Iscrizione N: B021382 

II Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive rrodificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2oo8/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e 
delle rmdalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle rrodalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l'articolo 6, comma l, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.l), rmdificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.l48) recante le rrodalità di prestazione delle garanzie fmanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l'articolo 3, comma3; 
Vista la richiesta di variazione dell'iscrizione presentata in data 09/12/2020 registrata al numero di protocollo 
4243412020; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale Fmilia Romagna in data 15/1212020 con la quale è stata accolta la 
domanda di variazione dell'iscrizione all'Albo nelle categorie e classi 

4 - F - dal 05/1lI2020 al 27/01/2026 
dell'impresa 

B.GROUP S.R.L. 

DISPONE PER L'IMPRESA 

Art. 1 


Denominazione: B.GROUP S.RL. 

Con Sede a: BORGHI (FC) 

Indirizzo: VIA PROVINCIALE USO, 133 

CAP: 47030 

C. F.: 04213560404 

LE SEGUENTI V ARIA1l0NI 

Mezzi: 

Sono integrati i seguenti mezzi: 

Targa: FZ891WY 
Tipo veicolo: TRA TIORE STRADALE 
Numero di telaio: WDB96340610023210 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA355NH 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: WSMS60800005 17376 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA397MX 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: WSMOOOOOOO3020266 
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

B.GROUP S.RL. 
Numero Iscrizione B021382 Prot. 0.43928/202000116/12/2020 
Provvedimento di Modifica 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE RF.X';IONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Comnercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costitu:zione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Categorie e Classi: 

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi) 
Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.) 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 
Targa: XA355NH 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: WSMS6080000517376 

Targa: XA397MX 
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: WSMOOOOOOO3020266 

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] 
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04J [02.01.06] [02.01.07J 
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] 
[02.03.05] [02.04.0IJ [02.04.02] [02.04.03J [02.05.01J [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02J [02.06.03J [02.07.01] 
[02.07.02J [02.07.03] [02.07.04J [02.07.05J [03.01.0IJ [03.01.05J [03.03.0IJ [03.03.02J [03.03.05J [03.03.07] 
[03.03.08J [03.03.09J [03.03.IOJ [03.03.1IJ [04.01.01J [04.01.02J [04.OI.04J [04.01.05J [04.01.06J [04.01.07] 
[04.01.08J [04.01.09J [04.02.09J [04.02.10J [04.02.15J [04.02.17J [04.02.20J [04.02.2IJ [04.02.22J [05.01.l0J 
[05.01.13J [05.01.14J [05.01.16] [05.01.17J [05.06.04J [05.07.02] [06.03.14J [06.03.16J [06.05.03] [06.06.03] 
[06.09.02] [06.09.04J [06.11.01J [06.13.03J [07.01.12J [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12] 
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18J [08.01.20J 
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07J [08.03.08J [08.03.13J [08.03.15J [08.03.18J [08.04.10] [08.04.12J 
[08.04.14J [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.OI.10J [09.01.12J [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.07] [10.0 l.l5] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01] 
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [1O.02.14J [1O.02.15J [10.03.02J [10.03.05J [1O.03.16J [1O.03.18J 
[10.Q3.20J [1O.03.22J [10.03.24J [1O.03.26J [1O.03.28J [1O.03.30J [1O.04.10J [10.05.01] [1O.05.04J [10.05.09] 
[10.05.11] [1O.06.01J [10.06.02] [10.06.04] [1O.06.IOJ [1O.07.01J [1O.07.02J [10.07.03] [10.07.04J [10.07.05] 
[1O.07.08J [10.08.04J [10.08.09J [10.08.11 J [1O.08.13J [10.08.14J [10.08.16] [10.08.18] [1O.08.20J [10.09.03] 
[1O.09.06J [10.09.08] [1O.09.IOJ [10.09.12] [1O.09.14J [1O.09.16J [1O.10.03J [10.10.06] [1O.l0.08J [10.10.10] 
[1O.10.12J [1O.10.14J [10.10.16J [10.1 1.03J [1O.11.05J [1O.11.10J [10.11.12J [10.11.14] [1O.11.16J [1O.11.18] 
[10.1 1.20J [1O.12.OIJ [1O.12.03J [1O.12.05J [10.12.06] [10.12.08] [1O.12.10J [10.12.12J [IO. 12.13J [10.13.01] 
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [1O.l3.10J [1O.13.11J [1O.13.13J [IO. 13.14J [I 1.01.1OJ [11.01.12] [11.01.14] 
[11.02.03J [11.02.06J [11.05.01J [1l.05.02] [12.01.OIJ [12.01.02J [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] 
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05J [15.01.06J [15.01.07] 
[15.01.09J [15.02.03J [16.01.03J [16.0I.06J [16.01.12J [16.0I.15J [16.01.16J [16.01.17] [16.01.18J [16.01.19J 
[16.01.20] [16.01.22J [16.02.14] [16.02.16J [16.03.04J [16.03.06] [16.05.05J [16.05.09J [16.06.04J [16.06.05] 
[16.08.OIJ [16.08.03J [16.08.04] [16.10.02J [16.10.04J [16.11.02J [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] 
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02J [17.02.03J [17.03.02J [17.04.01J [17.04.02] [17.04.03J [17.04.04J 
[17.04.05] [17.04.06J [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04J [17.05.06J [17.05.08J [17.06.04J [17.08.02J [17.09.04J 
[18.0I.01J [I8.01.02J [18.01.04J [18.01.07J [18.01.09J [18.02.01J [18.02.03J [18.02.06J [18.02.08J [19.01.02J 
[19.01.12J [19.01.14] [19.01.16J [19.01.18J [19.01.19J [19.02.03] [19.02.06J [19.02.10J [19.03.05J [19.03.07] 
[19.04.01J [19.04.04J [19.05.01J [19.05.02J [19.05.03J [19.06.03J [19.06.04J [19.06.05] [19.06.06J [19.07.03J 
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05J [19.08.09J [19.08.12J [19.08.14] [19.09.01J [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] 
[19.09.05] [19.09.06J [19.10.01 J [19.10.02] [I 9.1 O.04J [19.10.06] [19.11.06J [19.12.01J [19.12.02J [19.12.03J 
[19.12.04J [19.12.05] [19.12.07J [19.12.08J [19.12.091 [19.12.1OJ [19.12.12J [19. 13.02J [19. 13.04J [19.13.06] 
[19.13.08J [20.01.01J [20.01.08J [20.01.25] [20.01.30] [20.01.34] [20.01.36J (20.01.38J (20.03.04 J [20.03.06J 

[12.01.99J - scarti di lavora:zione metalli in spezzoni (derivanti da trattamento fisico meccanico di metalli) escluse 
limature, trucioli, polveri e particolato 
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Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE R.EX;IONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


Targa: FZ891WY 

Art. 2 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3570512020 del 
0511112020 che si intendono qui integralmente riportate. 

Art. 3 
(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOWGNA, 16112/2020 

Il Segretario Il Presidente 
• Dott. Fmiliano Bergon:znni • • Riccardo Carboni • 

(fl rm a omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.l«s. 11102193, 0.39) 

Imposta di bollo assollll in modalità virtuale( Au torizzazione dell'Agenzia delle ED trate Direzione Regiooale dell' Fmilia Rom agoa o. 11242 
del 2009) 

\ 
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Il sottoscritto BURlONI GIULIO nato a Sansepolcro (AR) il 25.03.1991, in veste di 

Legale Rappresentante di" B.GROUP SRL" con sede in BORGHI (FC), 

Via Provinciale Uso 133 - CF: 04213560404 

Iscritta all' Albo Gestori Ambientali alla posizione BO/21382 

DICHIARA ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

che il Provvedimento Prot. 43928/2020 del 16.12.2020 è stato acquisito elettronicamente 

dall'area riservata del portale dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali. 

Data 16/12/2020 



fA Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


Iscrizione N: B021382 

II Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagnadell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152. e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e 
delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l'articolo 6, comma 1, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l'articolo 3, comma3; 
Vista la richiesta di variazione dell'iscrizione presentata in data 30112/2020 registrata al numero di protocollo 
46344/2020; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 12/0112021 con la quale è stata accolta la 
domanda di variazione dell'iscrizione ali' Albo nelle categorie e classi 

4 - F - dal 0511112020 al 27/0112026 
dell'impresa 

B.GROUP S.R.L. 

DISPONE PER L'IMPRESA 

Art. 1 


Denominazione: B.GROUP S.R.L. 

Con Sede a: BORGHI (FC) 

Indirizzo: VIA PROVINCIALE USO, 133 

CAP: 47030 

C. F.: 04213560404 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 

Mezzi: 

Sono integrati i seguenti mezzi: 


Targa: XA359NH 

Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: WSM00000003127648 

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 


Categorie e Classi: 

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi) 

Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.) 


Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: XA359NH 

Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: WSM00000003127648 


Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 
[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [O 1.03.08] [O 1.03.09] [O 1.04.08] [O 1.04.09] [O 1.04.1 O] [O 1.04.11] [O 1.04.12] 
[O 1.04.13] [O 1.05 .04] [O 1.05.07] [O 1.05.08] [02.01.0 I] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07] 
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,. 
Albo Nazionale Gestori Ambientali 


SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 


Piazza Costituzione, 8 
40128 BOLOGNA (BO) 

[02.01.09] [02.0LlO] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] 
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01] 
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] 
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] I 
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.0UO] l
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03] I,[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.1 5] [07.02.17] [07.03.12] 

~ [07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] . 
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12] 
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01 ] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] t 
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01] f
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [lO .02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18] t ,.
[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09] 

l 
I 

[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05] 
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03] 
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10] • 

~ [10.10.12] [10.10.14] [10.1 0.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18] t
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] }
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [l 1.0 l.lO] [11.01.12] [11.01.14] I 
[lI.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] 
[12.01.15] [12.0J.l7] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] 
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.0U8] [16.01.19] ~ 

t 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05] ! 
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] r
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] ! 
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02J [17.09.04] 
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08J [19.01.02J 
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07] \ 

f[19.04.01] [19.04.04J [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] {
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04J 
[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01J [19.12.02J [19.12.03] 
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19. 13.04J [19.13.06] 
[19.13.08] [20.01.01] [20.01.08J [20.01.25] [20.01.30J [20.01.34J [20.01.36] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06] 

[12.01.99] - scarti di lavorazione metalli in spezzoni (derivanti da trattamento fisico meccanico di metalli) escluse 
Iimature, trucioli, polveri e particolato 

Art. 2 
Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3570512020 del 
0511112020 che si intendono qui integralmente riportate. 

Art. 3 
(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOLOGNA, 13/01/2021 

Il Segretario Il Presidente 

- Dott. Emiliano Bergonzoni - - Riccardo Carboni 

(Firma omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. IZl02193, n.39) 

Imposta di bollo IIssolta io modalità virtuale (Autorizzaziont' dell'Agenzia delle Entrate Direzione Regionale dell'Emilia Romagna n. 11242 


del 2009 ) 
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IO 

Il sottoscritto BURlONI GIULIO nato a Sansepolcro (AR) il 25.03.1991, in veste di 

Legale Rappresentante di " B.GROUP SRL " con sede in BORGHI (FC), 

Via Provinciale Uso 133 - CF: 04213560404 

Iscritta all' Albo Gestori Ambientali alla posizione BO/21382 

DICHIARA ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

che il Provvedimento Prot. 1138/2021 del 13.01.2021 è stato acquisito elettronicamente 

dall'area riservata del portale dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali. 

Data 13/01/2021 
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